

## Plomb-R – najlepsze rozwiązanie dla pacjentów w sytuacjach awaryjnych

**Sytuacja, w której ukruszył nam się ząb lub wypadła plomba to z reguły niezapowiedziana komplikacja, nie tylko zdrowotna. Co zrobić, gdy taki wypadek zaskoczy nas w trakcie podróży, delegacji służbowej lub na wakacjach? Nieoceniony okaże się wówczas Plomb-R, jedyny na polskim rynku preparat do samodzielnego, tymczasowego wypełniania ubytków. Natychmiastowe działanie środka rozwiązuje problem i skutecznie zabezpiecza ząb, aż do czasu wizyty u stomatologa.**

Plomb-R to innowacyjny produkt, niezastąpiony w sytuacjach awaryjnych, kiedy wypadnie plomba, uszkodzi lub złamie się ząb, a nie można szybko skorzystać z pomocy dentysty. Tymczasowy opatrunek Plomb-R przynosi natychmiastowe ukojenie dorosłym i dzieciom – warto więc mieć go przy sobie w torebce, apteczce, walizce czy plecaku. Nigdy nie wiadomo, kiedy okaże się nam niezwykle przydatny.

### Natychmiastowa ulga



Opatrunek tymczasowy Plomb-R to natychmiastowe ukojenie

Fot. [www.plomb-r.pl](http://www.plomb-r.pl)

Plomb-R to preparat stworzony na podobieństwo zakładanych przez stomatologa profesjonalnych opatrunków tymczasowych. Zawarty w preparacie tlenek cynku w połączeniu z olejkami różnymi ma neutralne PH, łagodzi objawy bólowe, przyspiesza gojenie się ran. Skutecznie chroni również chory ząb przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, takimi jak bakterie, czy resztki jedzenia. Co istotne, opatrunek tymczasowy Plomb-R szczelnie zamyka ząb, nawet na 28 dni, aż do czasu wizyty u stomatologa, który może go łatwo i szybko

usunąć. W międzyczasie powstała plomba chroni język i policzki przed ostrymi krawędziami szkliwa. Plomb-R zabezpiecza także ząb przed nadwrażliwością i bolesną reakcją na słodkie, kwaśne, ciepłe i zimne czynniki. Dzięki temu zaledwie kilkanaście minut po aplikacji możemy czuć się komfortowo.

### Prosta aplikacja

Aplikacja tymczasowego wypełnienia Plomb-R jest bardzo prosta. Forma preparatu umożliwia jego łatwą aplikację w miejscu wymagającym leczenia. Wystarczy wycisnąć niewielką ilość Plomb-R i palcami lub za pomocą szpatułki dołączonej do opakowania umieścić go w miejscu powstałego ubytku, a następnie delikatnie zagryźć. Dzięki temu Plomb-R dopasuje się do zgryzu w taki sposób, by zęby stykały się tak, jak zwykle. Po zakończeniu aplikacji wystarczy przepłukać usta ciepłą wodą i przez kolejne 15 minut nie dociskać wypełnienia w zębie.

W przypadku, gdy tymczasowe wypełnienie wypadnie - preparat można założyć ponownie, ale nie należy go nosić łącznie dłużej niż 28 dni. Uniwersalność zastosowania Plomb-R pozwala na użycie wypełnienia zarówno w różnych rodzajach ubytków zębów stałych, jak i mlecznych, gwarantując bezpieczną, a co najważniejsze, natychmiastową pomoc i ulgę dla pacjenta.

## Zawsze w zasięgu ręki

Dzięki wygodnemu opakowaniu o poręcznych gabarytach, Plomb-R można mieć przy sobie zawsze: w czasie służbowych wyjazdów, spotkań towarzyskich, na wakacjach, czy w pracy. Preparat wystarcza na około 10 aplikacji. Przystępna cena i możliwość zakupu w niemal każdej aptece decydują o tym, że Plomb-R stał się podstawowym wyposażeniem podręcznej apteczki. Ponadto, znajdujące się na stronie internetowej [www.plomb-r.pl](http://www.plomb-r.pl) praktyczne rady profesjonalistów oraz krótki film instruktażowy przybliżają specyfikę produktu. Równie cenne dla potencjalnego użytkownika są odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania oraz opinie o Plomb-R zamieszczone na portalu. Za pośrednictwem [www.plomb-r.pl](http://www.plomb-r.pl) można także zapisać się do newslettera informującego o nowościach produktowych firmy TRIDENT SA.



Na stronie internetowej [www.plomb-r.pl](http://www.plomb-r.pl) znaleźć można kompleksowe informacje o tymczasowym wypełnieniu zęba Plomb-R.

Fot. [www.plomb-r.pl](http://www.plomb-r.pl)

Piękny uśmiech i zdrowe zęby to gwarancja dobrego samopoczucia każdego dnia. Nowość produktowa, sprowadzana do Polski przez wyłącznego dystrybutora - firmę TRIDENT SA - sprawia, że nawet ukruszony ząb, czy ubytek w zębie nie zdołają popsuć nam długo wyczekiwanego urlopu, romantycznej kolacji, ważnej konferencji bądź wycieczki dziecka. Wygodna aplikacja, szybkość i bezpieczeństwo, jakie gwarantuje Plomb - R dowodzą, że jest on prawdziwym antidotum w awaryjnych sytuacjach.

## Plomb-R

**Skład:** tlenek cynku 40 % i siarczan wapnia 30% pozostałą część stanowią plastyfikatory syntetyczne 15%, siarczan potasu 10%, siarczan magnezu 5% oraz śladowe ilości środków aromatycznych

**Cena:** 33 zł

**Producent:** G.A.P. Reasearch Company Ltd.,

**Dystrybutor:** TRIDENT SA

ul. Średnia 15/4

41- 200 Sosnowiec

[tridentsa@tridentsa.pl](mailto:tridentsa@tridentsa.pl)

[www.plomb-r.pl](http://www.plomb-r.pl)

---

TRIDENT SA powstał z inicjatywy dwóch lekarzy stomatologów z wieloletnim stażem zawodowym. Firma rozpoczęła działalność na polskim rynku w styczniu 2012 roku. TRIDENT SA specjalizuje się w dystrybucji produktów do samodzielnej aplikacji przeznaczonych do stosowania przy ograniczonym dostępie do stomatologa. Spółka planuje sukcesywnie poszerzać zakres oferowanych produktów i rozwój w kierunku preparatów ekologicznych przeznaczonych również do pielęgnacji jamy ustnej.